www.med126.com

附件：

关于购买《北京市医疗美容主诊医师培训教材》的通知
由北京医疗整形美容业协会组织编写的《北京市医疗美容主诊医师培训教材》已经中国医药科技出版社出版发行，本书作为北京医疗美容主诊医师认定和北京市医疗美容医师定期考核培训、考试用书，为便于大家购买，现将发售信息通知如下：

一、售书方式及账户信息

（一）书店售书

书店名称：北京书元山文化发展有限公司
地址：北京朝阳区甜水园北里2号楼负一层（甜水园图书市场南门向东150米）
办公电话：010-65915684
联 系 人：曾昌琪
手    机：13911747675
账户：北京书元山文化发展有限公司
账号：332456864060
开户行：中国银行北京团结湖支行
卡号：6217860100000094046
户名：曾昌琪
开户行：中国银行北京团结湖支行
（二）淘宝网店铺售书

店铺名称：知书人家
网址：http://shop33773965.taobao.com/shop/view_shop.htm?tracelog=twddp
旺旺：季候风_zcq
二、价格：

    《北京市医疗美容主诊医师培训教材-美容外科分册》：48元/册

    《北京市医疗美容主诊医师培训教材-美容牙科分册》：80元/册

    《北京市医疗美容主诊医师培训教材-美容皮肤科分册》：68元/册

《北京市医疗美容主诊医师培训教材-美容中医科分册》：75元/册
                                 医学全在线
www.med126.com

bbs.med126.com
job.med126.com
国内大型医学考试网站。致力于为中国医务工作者提供动力，专注于医学考试培训、医学人文发展、医药数据标准建设。
联系：http://www.med126.com/

邮箱： med126@163.com

www.med126.com